
Hund HF A
99
99
98
98
98

Dirk Bäcker 99
Jürgen Müller 97

99
Karl Strauß 96

93
96
96
100

Oliver Neubrand 95
95
95
96
88
98

Gerhard Dietrich 96
85
79
81

Erich vom Krummen Acker Thomas Schäfer 95
87
94
97

Doris Bauch 32
97
95

Peter Baum 86
99

Friedrich Mol verletzt
ausgefallen
ausgefallen

Lothar Ziermann ausgefallen

Prüfungsleiter:
Leistungsrichter: Helfer:

Ergebnisse der Deutschen Meisterschaft VPG in Rottweil vom 01.-02.10.2005

Biko vom Herrenholz Heiner Pellenwessel
Zonk vom Kümmelsee Karl-Heinz Nieratzky
Doc vom Oberhausener Norden Dirk Lablans
Max vom Türnleberg Martin Jonietz
Otto vom Hein Jörg Siebald
Cash vom Schloss Rastede
Cäsar von der Rotmainquelle
Bronco von den Ellwanger Bergen Karl-Heinz Nieratzky
Jackomo vom Klosterwappen
Benno von Fürst Leopold Franz Klitsch
Pascha vom Scheldetal Milan Skoric
Droll von der Burg Weibertreu Erwin Dengler
Chuck von der Berghalbinsel Paul Hermann Wurz
Unkas vom Hause Neubrand
Curly vom Hause Porthun Martina Porthun
Attila vom Salisberg Willi Röhmann
Juri von der Bleichstrasse Daniela Wegener
York vom Salamandertal Xaver Meixner
Odin vom Hause Neubrand Rolf Kübler
Drago vom Atzelgift
Elcan von der Königskanzel Günter Schoch
Eddy von der Burg Weibertreu Michael Oetinger
Derwish a. d. Großstadt-Dschungel Roswitha Messinger

Desperado a. d. Großstadt-Dschungel Torsten Pöller
Ayk vom Pfälzer Michel Werner Späth
Unja vom Schlosshof Andreas Piepgras
Chuck vom Lengener Land
Gwen von der Bleichstrasse Markus Schlee
Golo vom Wahrener Eck Ruth Wunderlich
Basko vom Fürst Leopold
Dusty vom Herrenboden Franz Mikesch
Cismo vom Schönberg
Benn vom Klecker Wald Danica Frommherz
Dasty vom Haus Winter Wilfried Schäfer
Ingo von der Frankentanne

Fährtenaufsicht: D. Haspel
Abtlg. A - H. Imhof 1. Teil - Stephan Voigt
Abtlg. B - B. Schubert 2. Teil - Yener Yüksel
Abtlg. C - W. Stapel

B C Ges.

96 96 291

95 96 290

94 97 289

97 94 289

95 93 286

97 90 286

92 96 285

88 97 284

96 92 284

92 98 283

94 92 282

96 90 282

90 91 281

93 91 279

91 92 278

89 91 275

86 90 272

87 96 271

87 82 267

75 93 264

89 90 264

86 96 261

86 91 258

85 75 255

86 80 253

73 84 251

70 80 247

94 86 212

92 189

87 182

90 176

60 159

0
0
0
0

disq
Abbr
Abbr
verl

Platz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Dieter Kühntoph


