

Ergebnisse der Deutschen Meisterschaft VPG in Rottweil vom 01.-02.10.2005

Hund	HF	A	B	C	Ges.	Platz
Biko vom Herrenholz	Heiner Pellenwessel	99	96	96	291	1
Zonk vom Kümmersee	Karl-Heinz Nieratzky	99	95	96	290	2
Doc vom Oberhausener Norden	Dirk Lablans	98	94	97	289	3
Max vom Türnleberg	Martin Jonietz	98	97	94	289	4
Otto vom Hein	Jörg Siebald	98	95	93	286	5
Cash vom Schloss Rastede	Dirk Bäcker	99	97	90	286	6
Cäsar von der Rotmainquelle	Jürgen Müller	97	92	96	285	7
Bronco von den Ellwanger Bergen	Karl-Heinz Nieratzky	99	88	97	284	8
Jackomo vom Klosterwappen	Karl Strauß	96	96	92	284	9
Benno von Fürst Leopold	Franz Klitsch	93	92	98	283	10
Pascha vom Scheldetal	Milan Skoric	96	94	92	282	11
Droll von der Burg Weibertreu	Erwin Dengler	96	96	90	282	12
Chuck von der Berghalbinsel	Paul Hermann Wurz	100	90	91	281	13
Unkas vom Hause Neubrand	Oliver Neubrand	95	93	91	279	14
Curly vom Hause Porthun	Martina Porthun	95	91	92	278	15
Attila vom Salisberg	Willi Röhmann	95	89	91	275	16
Juri von der Bleichstrasse	Daniela Wegener	96	86	90	272	17
York vom Salamandertal	Xaver Meixner	88	87	96	271	18
Odin vom Hause Neubrand	Rolf Kübler	98	87	82	267	19
Drago vom Atzelgift	Gerhard Dietrich	96	75	93	264	20
Elcan von der Königskanzel	Günter Schoch	85	89	90	264	21
Eddy von der Burg Weibertreu	Michael Oetinger	79	86	96	261	22
Derwisch a. d. Großstadt-Dschungel	Roswitha Messinger	81	86	91	258	23
Erich vom Krummen Acker	Thomas Schäfer	95	85	75	255	24
Desperado a. d. Großstadt-Dschungel	Torsten Pöller	87	86	80	253	25
Ayk vom Pfälzer Michel	Werner Späth	94	73	84	251	26
Unja vom Schlosshof	Andreas Piepgras	97	70	80	247	27
Chuck vom Lengener Land	Doris Bauch	32	94	86	212	
Gwen von der Bleichstrasse	Markus Schlee	97	92	disq	189	
Golo vom Wahrener Eck	Ruth Wunderlich	95	87	Abbr	182	
Basko vom Fürst Leopold	Peter Baum	86	90	Abbr	176	
Dusty vom Herrenboden	Franz Mikesch	99	60	verl	159	
Cismo vom Schönberg	Friedrich Mol	verletzt			0	
Benn vom Klecker Wald	Danica Frommherz	ausgefallen			0	
Dasty vom Haus Winter	Wilfried Schäfer	ausgefallen			0	
Ingo von der Frankentanne	Lothar Ziermann	ausgefallen			0	

Prüfungsleiter:

Dieter Kühnoph

Fährtenaufsicht:

D. Haspel

Leistungsrichter:

Abtlg. A - H. Imhof

Helper:

1. Teil - Stephan Voigt

Abtlg. B - B. Schubert

2. Teil - Yener Yüksel

Abtlg. C - W. Stapel